Ïacobo* Sanctc otarie in CosmMin, Gottifrido Sancti Georgii ad Ychun aut'eH!)) et

Matheo Sancte Mario in Portictt diaconis cardinatibus et presentibus muhi~ prc)atia,

principibus et nobitibM itnperii, ipsi duntino pape sttisquc sucecs~eribus !.popondit,

potHcitttx est, promisit at<)ne iuravit omniit et singtdit int'ritscripta, prt'ut in ch)Mtt'm
N

rc~is
Utturis suo sigUto ccrco CtHH))tU)titi:<

p!ctuu!t
in; sct-iu~itM cttMtittftttr.

(2) (~Mitromtcnor por nmnia tutis est:

'~n ttominc aanete–amM) t<'rcM\ .~M''< M<S'<.

(3) Que omnia et ainguht. ut prctniMttur. per ennd<;n) re~en) spfOMM.p~Uicit~. prn-
miitsa t<tqtmittratit ncoton et atiit Jittcris cisdHnt qum'mn<{Ht*m')t!o quibttst tunqm' v't'bi'i

'« inacrt!) ego prcd'ctttf! frittcr ('oomdu!' ciftsdctn domini rc~i:! nontinc et pro ip'«t. habt'tM

itb po cxproMum ft spt'citdu tnimdittttnt. tibt'rc. distincte t't cxprcsst' rccogttttsco. r:<ti-

<ico. appt'obo. innova et niehttominus c.t omttiit et Miftguht de novo dono .)t<{tt(!c'))t-

Ï84< ~f'/to~tfrn*< /~fr«

)) Rtf<M/f«t't. t'tfMtAt*'ff~ /aM~M«M))Ct<K'C';<)MA'«)'<A<r<~f .S'tt't/Xtt'ffM'tt'n'h'Mtt'Xjf. t'~Mttt/xf
<~.t(~«t M~,ft')tpOH<~M. Y~< <h<ftf<'?<*<t'M~.t' ")' ï7)ftM<')'<%j!,?~t)tt.:f. ~M«M)fn~tftt'

~M~HMtt* A'<<<~Mf~f ~t~MMf~tfMHt « W<~f~<~r~r~tt~t/t~ff'Htf~ttt'n~ttt. f"< '<t~<
ttt'~t'ftftf~XC(Wtt</f«'f<<')<.<(t'ft(ftt<«'!~MtOt~t'fff-')'<«()))<))<<ft</)MM«t)~«nf«r.

H.. (US) !Tt T!tt\t'~ ))). ~f
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code beato Petw cetosth fûgm ctavigcre ac vobfs patri saacti~MtMO eiux MecMfûri

eet&rioqtto vefttrMsuccessortbttx ctocc!esMRofnano. EtHddotHini tUOtrugis cotttxttott-

ciam scrcnandam et utpredicta entnMpton&rie~ttttetitin', stabithmtur, ftrmeutur, Cf)H<-

ptcatttur ot perHciaatur. revoco, ea9M, anna!b; irrtto et omnibHS viribu-t vaeau, qmc-
quid'' contra predicta vêt atiqttaprodtctorutH poc tpsamdomtnutK rcgem seu atios MM
nuticioa vol aMcmtcs xuo mandata vol nontuw seu qn<;{mjcnmque alium vol atioit quo-

cumquo modo quacumquc via CactUMtuesût vel promistium sive iut'utum. Âc veto
et oxpresao coKBenc!o,quod p<n: hue KuUum ius ipsi ~om;no !neo rcgi itccrescttt vel
m ~iqu't ooctasM Ront~nc dopèrent tam e!re~ posacM~xem qMKmCttCtt propnetateMt.
CQnsonoio insuper et conoedo, quod vos, B~netMsha~ pater, et oadem Rom<mtt ecetesta M

per vos et per ~io& nuno et sempor acoipiatie, nancMcanMnt, itth-otis et ftpprehomhttM
absque ut!n ipa{u9 domi)H regis vol alterius requistctOKe, ttuctoritato vol mandato ob-
tentm sive petitis possesM~nem et quasi omnium contentontm in predictis prtvi!ogi!s,
conAnnactombas. eotteosMontbas, mnovaetonibas, rocognteio)t!btts, donacioa!bus seu cciitm
iummantis et omnium eorum, que pertiuent ad prodieta, et. promitto, quod ipse domi- n
nus rex pcr aa vol pM' ntmm son aHw non inpediet vos vol nunctOii vestros itt pre-
dictis et quolibet predietorum, aed poeius in omnibus profittis t<nn adiptsccndts nufnn
tencadis et hahendis suo poMc pet'petuo adiuvabit. Ht ut hec otnnift ptenam omni-
mode pot'feceionia et sotidactonb habcitttt Srmitatem, taet!s sitcrosimtis ewattgetiis iuro
in animam prodicti domini moi régis, habens ab eo super ttoc specwto mtmdittttm,
eundem dominum regem predieta omnia et singuh porpotuo inviohtbttttet' servtttm'um,
et promitto, quod idem dominus rex por se ipsum ea omnm et Mnguttt faciet, pro-
mittot, stftb!et, ptene solidabit, firmabit, pcrëciet )ttqnQ iurabit, qufmdoeuntquc per
vos et predictani ecdesiam tttteria vol nanens oxtiterit roquisttus.

(4) Tenor vero moi procumtorii super hiis habit: per omnia taHs est:
'Rudo!fua Dei gratia anno quinto'. -s«~« Kr. ?<

(5) Yoto insuper et expresse conscaeto, quod iident tcnorcs inserti presentibus
eaadem per omnia vires hftbeant et obtmeant, quas habent et obtinent ipxe littere

principales, ita quod si forsan ipsaspriMtp~tostitteraoeontingcretquotnodotibct dope-
rire, diet! tenores porinde vim et robur obtineant et in omnibus et per omnia in 3U
iudicio vel extra iodicium fidem faciant, sicut ipso principales tittere t'acerent in sua

prima ~igu}ra et integritate manentes, tege seu c<H)Ntttuci<mealiqua non obatante,
et promitto, quod predictus tex idem per omnia sua rcgsU auetontate stataet et
deeernet. Porro ad certitudinem preseneium et mcmoriam futuroram hec omnia con-
scribi et in publicum instramentum redigi per magtsttMm Pitutum de Re~te apostotica M
auctoritate tabellionent MbMnptunt feci atque rogavi et sig;n<~ commiase michi admini-
atracionis, quo (ttor ad preMHs. munivi. Veto tamen et CMMcncto, quod si dictunt sigit-
lum quovis modo ve) casu depctdi, frangi vel deformari continent, nich[it}ominus instru-
mentum ip~wm in suo vigore poriitaneat ae si de ipso sigillo facta mcncio non fuia~et.

Actum Itome apad Sanctum Petrum, in consist~rio in prcdicto'' pnpatt patactu. “,
presentibus venerabiHbos patribus dominis Bonifacio i{)tvetttM<:(c<tMi)et [ohanno Hiu-cnsi
archiepiscopi~, Heinnco ï~nnoMt, C)rlando Narnicusi, PapaMno FH)git).tt(t;nM), Orbndo
Ma88an(enei) ae Raymundo MafMiiiensi cpiscopis et !t«)t~rabi(tbu!<viris dotniHtf Angeht
de Texeosis dommi pape camcrano. domino Petro sanete Romane ccdMic vieocimet')-
tariM. magistria Bcrardo de Ncapf)!i et Benedicto de Anagnia citMdcm d<mtitti paxe n
notariis", tHagiatro Pautf de fnterampn(is) ch-ric~ et pr'wm'!tt<n-<;in fm<tk'nt-i:t cm-io
Romane prodictl domini Radotn regis ac nobi)ib)M virM dominis Vrffo~ curie domitti

Mt. '*}c forr. <(<f. ") ,it hMKro&. .«~t~ft<'m ./<~f«Mtf< ") ~<tf;t~Mcur<
<~ it tr. f) t<~t«<Mr t)«tt)i)t) <f.
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papB maraehatec~ Adtn'~fo ComitM, N!eob& Comitm et B'etr&CtiHMtmdeUfbc HM!!t!-

bue at quftm ptm'HhMa!i!a etencia et taima in Mtuttitudine numérota". anno !)ommi

MCCLXXVHi, fUt. die memix Maii, htdict. VI. ponti~catHs vero d&miniNyc«!a! pape ilf.

iMtnoprimo.

Kgo Pantus do Rcatc apost~tica autoritate et ttune eamN'c damini pape nutarhM ï
!m~ omnibus interi'ui et do ntttndato eiusdem sanctitjsitnt patt'is dommt Nycotai ac de